2

[bookmark: _Toc136151950][bookmark: _Toc136239795][bookmark: _Toc136321769][bookmark: _Toc136666921]АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.08.2021										№ 1130

О внесении изменений в постановление администрации
Кропоткинского городского поселения Кавказского района
от 9 ноября 2015 года № 1188 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование» на территории Кропоткинского
 городского поселения Кавказского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Кропоткинского городского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 9 ноября 2015 года № 1188 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование» на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района» изменения, изложив подраздел 1.1 приложения к постановлению в новой редакции:
«Подраздел 1.1. Предмет регулирования административного регламента
Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование» на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района» (далее соответственно – муниципальная услуга, Регламент) определяет стандарты, сроки и последовательность выполнения административных процедур (действий) по предоставлению администрацией Кропоткинского городского поселения Кавказского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование» на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района».
Настоящий Регламент распространяется на правоотношения по предоставлению в  постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах Кропоткинского городского поселения Кавказского района, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кропоткинского городского поселения Кавказского района.».
2. Отделу имущественных и земельных отношений управления имущественных и земельных отношений (Бессарабова) обеспечить размещение настоящего постановления в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг» (Единый портал  государственных и муниципальных услуг (функций).
3. Отделу по обеспечению деятельности органов местного самоуправления (Кашлаба) обеспечить публикацию настоящего постановления в информационно-аналитической газете «Огни Кубани» и его размещение на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Кропоткинского городского поселения
Кавказского района 					                                 В.А. Елисеев